令和７年９月４日

保護者 様

三重県立特別支援学校北勢きらら学園

校長  藤田 盛久

台風接近に伴う対応について（お知らせ）

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただ

きまして誠にありがとうございます。

さて、台風接近の影響により大雨や線状降水帯の発生など荒れた天候が予想されます。

このことに伴い、交通障害等の影響を考慮し、登下校時の児童生徒の安全を優先する

ため、９月５日（金）は休校とさせていただきます。

何卒よろしくお願いいたします。

連絡

〇 オンライン授業について

５日（金）はオンライン授業を配信します。

Google クラスルームにて受講いただけますのでご活用ください。

お子様を通じて配付した ID とパスワードでログインできます。

〇 給食について

下記のとおり献立を変更します。

８日→５日献立、９日→８日献立、１０日→９日献立、１１日→１０日献立、

１２日→１１日献立になります。１６日以降は「らんち・たいむず」のとおり提供

します。

【事務担当】

三重県立特別支援学校北勢きらら学園

教頭 田口 万紀

℡ ０５９－３２７－１５２２